
现代金报 06■2019.3.30星期六 ■■热线：66111111 ■■网址：www.jinbaonet.com ■■编辑：李秀芹张志龙 版式：周斌 校对：胡红亚

微新闻
XIANDAIJINBAO

2019年宁波房屋招租公告
●北仑区戚家山东区1幢Z307
室商业用房约78平方米。
●余姚市城区胡公岩小区26
幢105室住宅约86平方米。
招租对象：信用良好的法人

单位或自然人。
报名时间：2019年3月27日至

2019年4月1日
报名方式和地点：单位承租带
执照副本、法人身份证，个人承
租带身份证到海曙区镇明路
618号1308室报名，4月1日符
合条件的竞租人以电话通知为
准，办理承租后续手续。
联系人：余先生
电话：87177217 13732134558

解散清算公告
宁波慈融资产管理有限公

司股东会已决定解散本公司，公
司成立清算组，对公司债权、债
务进行清算。请债权人自接到
本公司书面通知书30日内，未接
到通知书的自本公告之日45日
内向本公司清算组申报债权登
记，逾期不申报的视其为没有提
出要求。
宁波慈融资产管理有限公司

注销公告
经全体合伙人决议，本

企业决定注销，同时成立清
算小组，并按有关规定办理
工商注销手续。

特此公告
宁波金顺远大投资合伙企业（有限合伙）

注销公告
经股东会决议，本公司

决定注销，同时成立清算小
组，并按有关规定办理工商
注销手续。

特此公告
宁波市鄞州万茂标识设计有限公司

减资公告
根据公司董事会决议，

将注册资本由285万美元减
至 135 万美元，并按有关规
定办理工商减资手续。

特此公告
宁波杉京服饰有限公司

注销公告
经股东决定，本公司决

定注销，同时成立清算小组，
并按有关规定办理工商注销
手续。

特此公告
宁波念然家居销售有限公司

注销公告
经股东会决议，本公司

决定注销，同时成立清算小
组，并按有关规定办理工商
注销手续。

特此公告
宁波市北仑区丰雄箱包有限公司

注销公告
经全体合伙人决议，决

定注销本企业，同时成立清
算小组，并按有关规定办理
工商注销手续。

特此公告
慈溪市腾容股权投资合伙企业（有限合伙）

清算公告
慈溪市启胤股权投资有限

公司股东会决议解散本公司，公
司成立清算组，对公司债权、债
务进行清算。请债权人自接到
本公司书面通知书30日内，未接
到通知书的自本公告之日45日
内向本公司清算组申报债权登
记，逾期不申报的视其为没有提
出要求。
慈溪市启胤股权投资有限公司

清算公告
慈溪市启恒股权投资有限

公司股东会决议解散本公司，公
司成立清算组，对公司债权、债
务进行清算。请债权人自接到
本公司书面通知书30日内，未接
到通知书的自本公告之日45日
内向本公司清算组申报债权登
记，逾期不申报的视其为没有提
出要求。
慈溪市启恒股权投资有限公司

分立公告
根据雅戈尔置业控股有限公司股东决定，公司以派生分立

形式拟分立成为2家公司，原雅戈尔置业控股有限公司继续存
续，分立新设雅戈尔康旅控股有限公司。分立前雅戈尔置业控
股有限公司注册资本320000万元，实收资本320000万元，分立
后雅戈尔置业控股有限公司注册资本300800万元，实收资本
300800万元，雅戈尔康旅控股有限公司注册资本19200万元，
实收资本19200万元；分立后原公司的债务由分立后的各家公
司共同承担。特此公告。

雅戈尔置业控股有限公司
2019年03月30日

神洲调查87289267
民事取证、商务、打假、寻人
宁波人自己的老牌调查公司

侦 探 调 查

喜乐搬家87778900

搬 家 搬 厂

快捷专业搬家87907772

征 婚 交 友

本女65单身可落户17186657402
本女47未婚可落户18395804828

遗 失 声 明
余姚市鸿胜模具科技有限公司
遗失公章一枚，声明作废。

中国工商银行股份有限公司宁
波甬港支行不慎将一张福农卡
6215583901009641236遗失
特此声明
宁波拓星劳务服务有限公司遗
失劳务派遣经营许可证副本编号
330205201611230016声明作废
宁波星易艺术特长培训有限公
司遗失公章，编号3302110115
798，声明作废
慈溪洪通信息科技有限公司遗
失公章编号3302820387749，
财务章编号3302820387750，
法人章（缪晓敏），声明作废

《现代金报》分类广告
热线：0574-87254648 QQ：2598766662
地址：宁波海曙区东渡路55号华联写字楼2420室

宁波市鄞州石石契仁邦家具商行
遗失国税地税税务登记证正副
本，税号331023198902200334
，声明作废
宁波星易艺术特长培训有限公
司遗失宁波市镇海区市场监督
管理局2018年6月1日核发的营
业执照正本，统一社会信用代
码：91330211MA2CH2T555
声明作废

宁波市徽州商会遗失财务章
（3302030152334）声明作废
宁波万鼎进出口有限公司
遗失公章一枚，声明作废
宁波市鄞州中河建春小吃店遗
失公章，编号3302120380955，
声明作废
宁波海曙古韵轩饮品店遗失食
品经营许可证副本许可证编号
JY23302030108629声明作废

减资公告
经公司股东会决议，将

注册资本由 1000 万元人民
币减至10万元人民币，并按
有关规定办理工商减资手
续。特此公告
慈溪市启美农业科技发展有限公司

解散清算公告
宁波市保护伞网络科技有

限公司股东会已决定解散本公
司，公司成立清算组，对公司债
权、债务进行清算。请债权人自
接到本公司书面通知书30日内，
未接到通知书的自本公告之日
45 日内向本公司清算组申报债
权登记，逾期不申报的视其为没
有提出要求。
宁波市保护伞网络科技有限公司

/广告

■国内 ■科技 ■国际

本版图文除署名外均据新华社

彩票开奖公告

第八轮中美经贸高级别磋商
在京举行

3 月 28 日至 29 日，中共中央政治局委员、国
务院副总理、中美全面经济对话中方牵头人刘鹤
与美国贸易代表莱特希泽、财政部长姆努钦在北
京共同主持第八轮中美经贸高级别磋商，双方讨
论了协议有关文本，并取得新的进展。

刘鹤副总理将于下周应邀访美，在华盛顿举
行第九轮中美经贸高级别磋商。

●福彩
七乐彩第2019035期：01 05 13 14 23 25 26 21
15选5第2019081期：06 07 09 12 14
3D第2019081期：4 3 1
●体彩
6+1第19035期：0 0 4 6 3 8 0
20选5第19081期：01 03 05 07 16
排列5第19081期：9 5 4 0 1

一般工商业用电、天然气
下月起降价

国家发展改革委 29 日称，电网企业增值税
税率由 16%调整为 13%后，省级电网企业含税输
配电价水平降低的空间全部用于降低一般工商
业电价，原则上自2019年4月1日起执行。

政府工作报告明确，一般工商业平均电价
再降低 10%。各省（区、市）价格主管部门要抓
紧研究提出电网企业增值税税率调整相应降
低一般工商业电价的具体方案，经省级人民政
府同意后实施，并报国家发改委价格司备案。
同时，相应降低各省（区、市）一般工商业输配
电价水平。

国家发展改革委同日宣布，根据增值税税
率调整情况，决定自 2019 年 4 月 1 日起，调整
各省（区、市）天然气基准门站价格以及中石
油北京天然气管道有限公司等 13 家跨省管道
运输企业管道运输价格。各地价格主管部门
在安排天然气销售价格时，统筹考虑增值税
税率降低因素，切实将增值税改革的红利全
部让利于用户。

以色列称准备对加沙地带
采取大规模行动

以色列总理内塔尼亚胡 28 日表示，为应对
可能出现的暴力活动升级情况，以色列已做好对
加沙地带采取大规模行动的准备。

内塔尼亚胡当天视察了以色列国防军在加
沙地带边境的兵力部署情况。他在视察后表示，
以色列正在加强加沙地带周边的安全部署，近日
他已下令增调兵力和器械，做好对加沙地带进行
大规模行动的准备，以应对即将到来的巴勒斯坦

“土地日”可能出现的“暴力活动”升级情况。
今年 3 月 30 日是巴勒斯坦第 43 个“土地

日”，也是巴勒斯坦人在加沙地带边境地区开启
“回归大游行”一周年之际。巴勒斯坦示威活动组
织者已表示将发起大规模示威活动。

世贸组织裁定
美国仍违规补贴波音

世界贸易组织（WTO）28日发布针对美国波
音公司补贴案执行情况的上诉机构报告，裁定美
国仍在违规补贴波音公司，这令波音、空客两大
公司长达15年的补贴诉讼大战日趋复杂化。

当天世贸组织上诉机构裁定，美国华盛顿州
并未履行 2012 年世贸组织的裁决结果，仍以减
税方式每年向波音公司提供约 1 亿美元违规补
贴。根据世贸组织相关规定，这一判决结果为欧
盟未来对美实施相应报复措施提供了法律依据。

以波音和空客两大航空巨头为焦点的美国和
欧盟航空业反补贴争端由来已久。分析人士普遍
认为，这一争端演化成美欧贸易战的概率不大。

土耳其指责西方干预里拉汇率

土耳其总统埃尔多安28日表示，近日土耳其
货币里拉汇率大幅波动的主要原因是西方国家
的干预，尤其是美国的干预。

埃尔多安当天在安卡拉出席一场选举相关
活动时说，土耳其里拉近日大幅波动，显示出西
方国家尤其是美国企图在土耳其地方选举前夕
向土耳其施压。

3月下旬，土耳其汇市、股市出现数次大幅波
动。3 月 22 日，土耳其里拉对美元汇率下跌超过
5%，是去年 8 月土货币危机以来的最大单日跌
幅。27 日，伊斯坦布尔 BIST100 股指下挫 5.67%，
为2016年7月以来最大单日跌幅。

3月31日，土耳其将举行地方选举。

世界气象组织：全球变暖加剧

世界气象组织 28 日发布的《2018 年全球气
候状况声明》显示，过去一年全球变暖仍在加速，
为全球带来诸多经济社会方面的挑战。

报告显示，2015 年至 2018 年是自有气温记
录以来最热的4年，其中2018年是史上第四热的
年份；当年全球平均气温较工业化前水平上升约
1℃；上层海洋热含量达到历史峰值；全球平均海
平面比 2017 年上升 3.7 毫米，创历史新高；海洋
酸化加剧；北极海冰面积远低于历史平均水平；
南极海冰面积在 9 月底至 10 月初达到当年峰值
后迅速缩减，到 2018 年底月均海冰面积接近历
史最低水平。

报告称，2018年与极端天气和气候事件有关
的自然灾害影响全球近6200万人，其中受水灾影
响人口超过3500万。气候变化还威胁农业生产，使
多年来全球饥饿状况持续好转的势头发生逆转。

我市赴黔西南州支教教师
远程开座谈会

本报讯（通讯员 华井田 叶赛君 记者 章
萍）昨天，宁波市赴黔西南州支教教师座谈汇报
会以远程视频会议形式召开，这是两地开展对口
帮扶工作以来第一次以远程视频互动的方式进
行座谈交流。利用信息技术，黔西南州兴义五中
和宁波市学校装备管理与电化教育中心两个分
会场的参会者在同一时间“相会”，大幅提升了帮
扶交流的效率。

据了解，我市去年赴黔西南州支教的教师共
72位，部分教师已到期返回，现有24位教师还继
续奋斗在支教岗位上。会上 9 位代表发言，畅谈
工作生活感受，交流支教方式方法。

会议还为支教教师颁发“支教证书”，并举行
了宁波市支教老师参加黔西南州名师工作室送
教下乡活动启动仪式。

我市市场监管部门
抽检20批次陶瓷砖

本报讯（记者 谢舒奕）近日，宁波市市场监管
部门开展了为期一个月的陶瓷砖消费体验活动。

据介绍，本次活动在现代陶瓷市场、红星美
凯龙、华生国际家居广场等宁波主要的建材销售
市场，采购了20批次共计614块陶瓷砖样品进行
检测，品牌涉及马可波罗、冠珠、诺贝尔、东鹏、唐
古拉等。选择放射性核素、破坏强度、断裂模数、
耐污染性、摩擦系数这五个指标进行检测。

结果显示，此次采购的 20 批次陶瓷砖样品
中，放射性核素限量、耐污染和断裂模数这三个
指标均达到国家标准要求，另有两个样品的摩擦
系数和破坏强度不符合标准要求，消费者购买时
需要注意。

天空之眼鸟瞰北京世园会园区

3月28日，北京世园会园区建设工作进入冲
刺阶段，公共区域主要建筑全面完工，室内布展
正在进行中。

目前，“一心、两轴、三带、多片区”的世园会
园区已基本成形。中国馆、国际馆、生活体验馆、
永宁阁、配套服务建筑等公共区域主要建筑全面
完工，开闭幕式的主会场妫汭剧场也将于4月初
全部完工。图为3月27日无人机拍摄的中国馆。

■本地


